
Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «С.ХУБАР» КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «ЛАСТОЧКА»

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации»
Приказываю:

1. Утвердить прилагаемые локальные нормативные акты:
• Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления воспитанников ДОУ;
• Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений 

между образовательной организацией и воспитанниками и (или) родителями 
(законными представителями) несовершеннолетних;

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Адрес: 368145, Республика Дагестан, Казбековский район, с.Хубар Email:

Приказ

26.02.2019 г. № 85

«Обутверждении локальных актов»



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-11T17:26:01+0500




